,.
";

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени М.В. ОМОНОСОВА

&…
Л

к…"-
ПЕРВЫЙ ЛОБАЧЕВСКОГО —

ФИЛИАЛ мгу в г. УСТЬ-ЛАБИНСКЕ
352330, Краснодарский край, г. Усть—Лабинск, ул. им. Марии Овсянниковой д. 20тел.: +7 (861)352-20-50 е—таі1: іпГо@ог3.т5ц.гц№'ПРИКАЗ

« ‚25 » мая 2025 г. № %” УР-П/2025

В соответствии с приказами: Министерства просвещения РоссийскойФедерации, Федеральной службы по надзору в сфере образования и наукиот 4 апреля 2023 № 232/551«Об утверждении Порядка проведениягосударственной итоговой аттестации по образовательным программамосновного общего образования»:
— от 11 декабря 2024 года № 788/2090 «Об утверждении единого расписанияи продолжительности проведения основного государственного экзамена покаждому учебному предмету, требований к использованию средствобучения и воспитания при его проведении в 2025 году»;- от 11 декабря 2024 года № 789/2091 «Об утверждении единого расписания

средств обучения и воспитания при его проведении в 2025 году»;— от 6 февраля 2025 № 78/238 «Об особенностях? 'Проведениягосударственной итоговой аттестации при завершегій { ‚освоенияобразовательных программ основного общего и сре негб —* общегообразования в 2025 году»;
_5 ; ," „,: \-- от 9 февраля 2024 г. № 89/208 «Об утверждении особенносёгтэіёьатведен я{государственной итоговой аттестации по образователь“_."3.мц {о/аай'м .основного общего и среднего общего образования, фор`Мьг9`п-дЖТ-"Ч

государственной итоговой аттестации и условий допуска к ней в 2023/24,2024/25, 2025/26 учебных годах»;
— от 22 февраля 2024 г. № 131/274 «Об утверждении особенностейпроведения государственной итоговой аттестации по образовательнымпрограммам основного общего и среднего общего образования, формыпроведения государственной итоговой аттестации и условий допуска к ней в2022/23, 2023/24, 2024/25, 2025/26 учебных годах»;

СП 2.4.3 648-20 «Санитарно—эпидемиологические требования корганизациям ВОСПИТЗНИЯ И обучения, ОТДЫХЗ И ОЗДОРОВЛСНИЯ детей ИМОЛОДСЖИ»;

проведении Государственной ИТОГОВОЙ аттестации ВЫПУСКНИКОВ ПОобразовательным программам основного общего образования приказываю:ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 26.05.2025 года обучающихся Первого Лобачевского —филиала МГУ в г. Усть—Лабинске в пункт проведения экзамена поинформатике (СОШ №6, г. Усть—Лабинок, ул. Энгельса, 62) в соответствиисо списком участников (Приложение №1).2. Проинформировать за день до экзамена и в день экзаменавыпускников Первого Лобачевского — филиала МГУ в г. Усть—Лабинске (подподпись), провести дополнительную информационно-разъяснительнуюработу о недопустимости нарушения Порядка ГИА-9, о запрете наличия уобучающихся и организаторов ППЭ телефонов, средств связи, фото-‚ аудио-

сопровождающих тьюторов (Никитков Д.А., Федорова.-А.В.).
. ` \4. В день проведения экзамена сопр'о`воЖдающим вьюторам(Никитков Д.А., Федорова А.В.) обеспечить: .! {Т”-'О? ‘ '- отсутствие телефонов у выпускников и передачудыёбоёйё тву!информации руководителю ППЭ;

` "

- наличие у выпускников документа, удостоверяющего личностьвыпускника (паспорта), ручки с черной гелевой пастой и необходимых дляэкзамена средств обучения и воспитания.5. Сопровождающим тьюторам (Никитков Д.А., Федорова А.В.) иметьв наличии:
— документ, удостоверяющего личность сопровождающего (паспорт);— список контактных телефонов родителей выпускников или лиц ихзаменяющих.

6. Заведующему канцелярией (О.В. Зайцева) ознакомить с приказомработников, указанных в настоящем приказе (Лист ознакомления).7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор
М.Е. Бычков

0 Приложение № 1
к приказу №935 УКП/2025 от &.052025 Г.

государственной итоговой аттестации26 мая 2025 г.

‚...

. Вольский № Максимович ПШ!!-_ Г-оигоьева № Михайловна №3. Ивченко Я-ослав _№'4. Корытин Анд . ей _№5. Г дкова _-аья —№6. Капаюва Полина _№7. К емлёва Квистина —№8. К знецов Гиго ий
НЮ №Кхковицкий Иван Владими . ович №0. Ш бин Ассений Се-геевич №Ц-__ Илья №№Ш Алымова ——Шіі

+7 987-238-96—68Ответственный
сопровождающий группыдетей

Федорова
Ангелина
Вадимовна +7 962—590—65-31

№ № ні]
ФЁЪЁЁФ

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТимени М.В.]ЩОНОСОВА

ПЕРВЫЙ ЛОБАЧЕВСКОГО —ФИЛИАЛ мгу в г. УСТЬ-ЛАБИНСКЕ352330, Краснодарский край, г. Усть—Лабинск, ул, им. Марии Овсянниковой д. 20тел.: +7 (861)352—20-50 е—таіі: іпіо@ог5.тец.гц

ПРИКАЗ
« 040 » июня 2025 г.

№ 89 УР—П/2025

и продолжительности проведения основного государственного экзамена покаждому учебному предмету, требований к использованию средствобучения и воспитания при его проведении в 2025 году»;— от 11 декабря 2024 года № 789/2091 «Об утверждении единого расписания
и продолжительности проведения государственного выпускного экзаменапо образовательным программам основного общего и среднего общегообразования по каждому учебному предмету, требований к использованиюсредств обучения и воспитания при его проведении в 2025 году»;

— от 6 февраля 2025 № 78/238 «Об особенностях " проведениягосударственной итоговой аттестации при заверіцении освоенияобразовательных программ основного общего и среднего “

Ёобгпего
образования в 2025 году»;

, -_/
< ‘ "` ‘

— от 9 февраля 2024 г. № 89/208 «Об утверждении особеннодіейднв9ведениягосударственной итоговой аттестации по образовательнщмадроврвмщосновного общего и среднего общего образования, формы пров -- . …‚|

государственной итоговой аттестации и условий допуска к ней в 2023/24,2024/25, 2025/26 учебных годах»;— от 22 февраля 2024 г. № 131/274 «Об утверждении особенностей

ОРГЭНИЗЗЦИЯМ ВОСПИТННИЯ И ОбУЧеНИЯ, ОТДЫХЗ И оздоровления детей И
МОЛОДЁЖИ»;

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 06.06.2025 года обучающихся Первого Лобачевского —

филиала МГУ в г. Усть—Лабинске в пункт проведения экзамена по
информатике (СОШ №6, г. Усть—Лабинск, ул. Энгельса, 62) в соответствиисо списком участников (Приложение №1).2. Проинформировать за день до экзамена и в день экзаменавыпускников Первого Лобачевского — филиала МГУ в г. Усть-Лабинске (под

ЗДОРОВЬЕ ВЫПУСКНИКОВ ВО время ПУТИ сле

- отсутствие телефонов у выпускниковинформации руководителю ППЭ;\„

- наличие у ВЫПУСКНИКОВ Документа, удостоверяющего личностьвыпускника (паспорта), ручки с черной гелевой пастой и необходимых дляэкзамена средств обучения и воспитания.5. Сопровождающим (Федорова А.В.) иметь в наличии:- документ, удостоверяющего личность сопровождающего (паспорт);— список контактных телефонов родителей выпускников или лиц их

Заместитель директора
по учебной работе

. !“”
Р.В. Григорян

Приложение № 1

к приказу № $$$/Апион от@.062025 г.
Список выпускников 9 классов Первого Лобачевского — филиала МГУ вг.Усть-Лабинске, направленных на экзамен по ин

государственной итоговой аттестации6 июня 2025 г.

форматике в рамках

№ п/п
ФИО

Бакеев Анд ей Алексеевич
2. Бернгард Полина Максимовна3. _Бураков Илья Евгеньевич
4. Войнич Михаил Александрович5. е южинская а ья енисовна6. Заго лько Владими Иванович7. Момот Дмитрий Александрович8. Панкрашинадиана Андреевна9 Рагозин Александр Юрьевич10. Чеботарев Илья Константинович

Класс

9ФИ
9ФИ
9ФИ
9ФИ
9ФИ
9ФИ
9ФИ
9ФИ
9ФИ
9ФИ11. Толмачева Алиса МаксимовнаИтого дети: 11 чел. 9ФМ—2

1.

СОПРОВО АЮ ИЕ ЛИ А
Федорова Ответственный
Ангелина сопровождающий группыВадимовна детей

_? коп]
*

,
_

інвр.

+7 962—590-65—31

. 79?“ ‘;

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТимени М.В.ЛОМОНОСОВА
ёёё

ПЕРВЫЙ ЛОБАЧЕВСКОГО —ФИЛИАЛ МГУ в г. УСТЬ-ЛАБИНСКЕ352330, Краснодарский край, г. Усть-Лабинск, ул. им. Марии Овсянниковой д‘ 20тел‚: +7 (861)352—20-50 е-таі]: іпіо@ог3.тзц.гц

ПРИКАЗ
« 6 » июня 2025 г.

№ @! увл/2025

основного общего образования»
ПРШСАЗЫВАЮ:

1. Ознакомить выпускников 9-х классов Первого Лобачевского —
филиала МГУ в г. Усть—Лабинске (под подпись) с результатами

комиссии для проведения государственной итоговой аттестациидпообразовательным программам среднего общего образования „в
Краснодарском крае (утверждено приказом министерства от„4 декаб *

_

пъв3396у
‘ Биафвпдв'3. Заведующему канцелярией (О.В. Зайцева) ознакоми ь…с пработников, указанных в настоящем приказе (Лист ознакоіиле ияЖОПИ

Г Д\ ‚‘
Жби/} М.Е. Бычков

Директор\_

№
п/п

„ „ Приложение № 1к приказу №9351Р—П/2025 от (& ‚06.2025 г.
Результаты ОСНОВНОГО госуда

ПО предмету:
рственного экзамена\

‚`_ \

дБ;.чков 1…15 …,

‚

‘

КОП
‚

.

ВЕ…Р
‚ .;

` _ ‚

‚ 1$

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТимени М.В.ЛОМОНОСОВА

АЧЕВСКОГО —ФИЛИАЛ МГУ в г. УСТЬ—ЛАБИНСКЕ352330, Краснодарский край, г. Усть-Лабинск, ул. им. Марии Овсянниковой д‘ 20тел.: +7 (861)352—20—50 е—таі1: іпіо@от5.тзц.ги

П Р И К А 3
« 10 » июня 2025 г.

№№01 УР—П/2О25

от 4 апреля 2023 № 232/551«Об утверждении Порядка проведениягосударственной итоговой аттестации по образовательным программамосновного общего образования»:
— от 11 декабря 2024 года № 788/2090 «Об утверждении единого расписания
и продолжительности проведения основного государственного экзамена покаждому учебному предмету, требований к использованию средств
обучения и воспитания при его проведении в 2025 году»;- от 1 1 декабря 2024 года № 789/2091 «Об утверждении единого расписания
и продолжительности проведения государственного выпускного экзамена
по образовательным программам основного общего и среднего общего
образования по каждому учебному предмету, требований к использованитбКсредств обучения и воспитания при его проведении в 2025 году»; ‚\\; "

— от 6 февраля 2025 № 78/238 «Об особенностях ‘

ДЁЁЁЁ. ени›1государственной итоговой аттестации при завершеНШ/ЁЦЦЗЗЁЁЁЬЁЯ‘
'

образовательных программ основного общего и среднего о Щ'ег' '
образования в 2025 году»;

'

КО
'

‹

ВЕА

государственной итоговои аттестации и условий допуска к ней в 2023/24,2024/25, 2025/26 учебных годах»;
— от 22 февраля 2024 г. № 131/274 «Об утверждении особенностей

- Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от28.09.2020 №28 «Об уТВерждении санитарно—эпидемиологических правилСП 2.4.3648—20
«Санитарно—зпидемиологические

требования корганизациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и

в 2025 году»;
с целью обеспечения организации экзамена по информатике припроведении государственной итоговой аттестации выпускников пообразовательным программам основного общего образования приказываю:ПРИКАЗЫВАЮ:

со списком участников (Приложение № 1).2. Проинформировать за день до экзамена и в день экзаменавыпускников Первого Лобачевского — филиала МГУ в г. Усть-Лабинске (подподпись), провести дополнительную информационно—разъяснительную

экзамена и обратно, а также во время проведения мероприятиясопровождающего учителя (Христенко М.В.).4. В день проведения экзамена сопровождающим (ХрйстенкоМДВд

обеспечить:
- отсутствие телефонов у выпускников и передачу соответствующейинформации руководителю ППЭ;
- наличие у выпускников документа, удостоверяющего личностьвыпускника (паспорта), ручки с черной гелевой пастой и необходимых дляэкзамена средств обучения и воспитания.

5. Сопровождающим (Христенко М.В.) иметь в наличии:- документ, удостоверяющего личность сопровождающего (паспорт);- список контактных телефонов родителей выпускников или лиц ихзаменяющих.
6. Заведующему канцелярией (Зайцева О.В.) ознакомить с приказомработников, указанных в настоящем приказе (Лист ознакомления).7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

'!

Директор '

М.Е. Бычков

Приложение № 1к приказу №‚/Оі УР-П/2025 от &.062025 г.

Список выпускников 9 классов Первого Лобачевского — филиала МГУв г.Усть—Лабинске, направленных на экзамен по информатике в рамкахгосударственной итоговой аттестации16 июня 2025 г.

№ п/п ФИО
Класс

1. Мошнин _енис Алексеевич2. Ней " ельд Илья ] митиевич
Пасилецкая Ксения Олеговна

3
4. Рябчевский Роман 1 митиевич5, Че нецкая Юлия Алексеевна6.
7

Шляхова Со " ия Владими—овна
Савченко Анд ей Алексеевич8. Телицын Леонид Константинович9. То вба Ратибо . Михайлович

10. Фоменко Нава: Витальевич
1 1. Х лла Се геи Владими-ович
12. ыганков Иван РомановичИтого дети: 12 чел.
СОПРОВОЖАЮ ИЕ ЛИ А

Христенко Ответственный
Марина сопровождающий группыВале . ьевна детей +7 919-221-48—38

:
› '- „чта-\‚ __ьг

‚№
`

п/п`

Результаты ОСНОВНОГО государственного экзамена

ПРОТОКОЛ № „! /

по предмету: ИНФОРМАТИКА 26.05.2025

ФИО >_Г_—_`[й ___—_., .

1

{ Баллы *` Оценка 1 Дата

от [.] НЕ…/;и „(7___щ

: Подпись
,

"#
1. ; ВоЪ-ь—ский Ратмир Максимович — + , “Ь

› ‚{ 5,"ігвиьрьеваБааьд'йшіьььн; …" &`“Ётченко ЯроБх—ав Игоревич _—
,

Ы .

Ті Йо—рытин Андре‘ищександрови; бы:? Гудков; Дарья АлексЁеЁнЬ _ _

ГЕ. Капарова Полина Сергеевн; -… ,?
[

‚3—7.
Кремлёва Кристина СтаниЁБЁсЪна

]

21”

$? “1@@з;г№№*ыъе;щ* “Г 15—
ГТ)? Куковицкий Иван Владииирович 2—1

|Ё1б.°Шубии Арсепищй Сергеевич
__

4/
1 П.! ЯпнароЁ Илья ДмитЁіевич Т_Т/9
, 124' Алымова Елизавета Евгеньевна 21___
ЁГЗЁЁ/хлович КриЁтина Борисовёа" `21

А ' .

14]! Айіав Богдан Дмитриевич

протокол № : от »
‚ ;-!;1.__'\‘/___—___ ___, -

результаты ОСНОВНОГО государственного экзаменапо предмету: ИНФОРМАТИКА 06.06.2025

›
‘ ! тФИО

! Балл
і
Оценка 1 Дата Подпись

Ё
‚ _ ___—_ `.. …" _…

\ _ * _` _ ___—_..
_ АБЁКЁЧАНАРЁИ Алексеевич

. 20 ? & і/ё ! _ъ, „??:—‚:* _?БернгардПолина Максимовна 2_1
' ' '

"Бдаков Илья @эгеньевид
Войиич Михаил Александрович
Дерюжинская Дарья Денисовна
Звюрудхько Владимир Иванович
Момот Дмитрий Александрович
Панкрдшина Диана_Андреевна
Рагозин Александр Юрьевич
Чеботарев Илья Константинович
Толмачева Алиса Максимовна

протокол №457 от 157%”„2025
Результаты основного государственного экзамена

по предмету: ИНФОРМАТИКА 16.06.2025

№ ;… ФИО ——›
; Балл . Оценка ; Да;; Бодписг}$

;

'
‘

`

;

;Ш'}. …… .. __ __ _ _. ___…_________……Ц____ … _ ___і_____;’тдіМіиишшдёшьс Митин… : 2Ш 5_ 3,251”!
. №4357,Гі- …% ЁРЁФЁЁХЪЁЁЧЁЕШЁЁЕШЗ ‚АЦ _ ‚_5__1‚1_5;М ‚__4

і

_; д Чернецкая Юлия Алексеевна ]

‘ Ё._; Шляхова 909$… Владимировна '

{і, 1 СдЧ‘РЁКЁ Аидрізй Алексеевич [

3. : Телицын Леонид Константинович ;

___9. ‹ Торба `Ватпбор Михайлович !

‚ 10— ‘Зэисшвёззшмгиэёович ['— „___- —‹—Щдата…Ёевгзйёаазииврвиііі4;
? ‚12._'_Цы5гз_чкев‚иёёц 53431491343… т

_ _

3; -‘‚Пасч№гг_1<_сяндя_<2№озча__д_гщ__і_Диц
«иЗдйбззеіашйі’эиаз ёгътргёзи'і %+ _

5 №№:; :! ’;4
21
21

і
_Ъ 5 Дуду“

‘
‘

1

$

!

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени М.В.ЛОМОНОСОВА

(

ПЕРВЫЙ ЛОБАЧЕВСКОГО —

ФИЛИАЛ МГУ в г. УСТЬ—ЛАБИНСКЕ
352330, Краснодарский край, г. Усть-Лабинск, ул. им. Марии Овсянниковой д. 20

тел.: +7 (861)352-20—50 е-таі]: іпГо@ог3.шзц.шЖ№№« 29 » августа 2025 года
СПРАВКА

О результатах педагогической Деятельности
Настоящая справка выдана Кречетовой Екатерине Александровне в том, что онав период с 01.09.2019 г. по настоящее время работает преподавателем информатикив Первом Лобачевского — филиале МГУ в г. Усть-Лабинске.
Результаты профессиональной деятельности, соответствующие показателям,предъявляемым в высшей квалификационной категории согласно пункту 36Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,осуществляющих образовательную деятельность, утвержденного ПриказомМинпросвещения России от 24.03.2023 г. № 196, представлены в таблице:

Результаты государственной итоговой аттестации выпускников пообразовательным программам основного общего образования в форме ОГЭ
Кол-во

выпускников,
“

0 0Предмет Класс Учебным сдававших «2» «3» «4» «5» 6 /°год экзаменв обученности качестваформе ОГЭ
из 14 человек

9 2024—
Информатика 14 (100%) — — — 14 100 100ФМ2 2025

Выписка Из протокола проверки результатов государственной итоговойаттестации по информатике обучающихся 9 ФМ2 класса прилагается (приложение1).

Директор Первого Лобачевского -
филиала МГУ в г. Усть—Лабинске М.Е. Бычков

Выписка из протоколов проверки резу

Предмет: 05 — информатика, 26.05.2025, Усть—Лабинский район

Приложение 1

льтатов ГИА по информатике обучающихся 9 ФМ2 класса
Протокол проверки результатов ОГЭ

ГПервый университетский лицей—Афилиал МГУ в г. Усть

Ут-Лабинсщйрзйвщ__

Средний балл (макс. 21)

-Лабинске‚ 9 ФМ2 класс

„ 7

„9 ЁЁ; 13$ Фамилия
*

Имя Отчество Задания части ] :ЁЁЁИЁ 33:33 Оценка

1 046 4629 Гудкова Дарья Алексеевна {+++ +++++Н+ 2(2)3(3)2(2)2(2) ‹ *_21__ _ _ ___5

_ 2 046 4629 Капарова Полина Сергеевна +-++++++—+++- 2(2)3(3)2(2)2(2) __
19 5" …

1
3 046 4629 Кремлёва Кристина Станиславовна іЁг+++++++++ 2(2)3(3)2(2)2(2) 21 5

‘}

__
4 046 4629 Кузнецов Григорий Андреевич +++4+-++++++ 2(2)2(3)2(2)2(2) ‘_

19 5 _
т

5 046 4629 Куковицкий Иван Владимирович ++++++++++++ 2(2)3(3)2(2)2(2) 21 5

6 046 4629 Шубин Арсений Сергеевич ++++++++++++ 2(2)3(3)2(2)2(2) 21 5

7 046 4629 Яппаров Илья Дмитриевич +++н+++++++ 1(2)2(3)2(2)2(2)
_

‚
19 5

_"

_ _ ‚__
6 июня 2025 г _

8 | 046 Т 46_2_9_ __];Толмачева { Алиса ] Максимовна ] ++++++++++++__]__2(2)3(3)2(2)2(2) { 21 | 5

16 июня 2025 г

___9_ _ 046 4629 Савченко __ _Андрей Алексеевич ++++++++++++ 2(2)3(3)2(2)2(2)__ 21 5
_ _

Р 1_0__ 046 4629 Телицын Леонид Константинович ++++++++++++ 2(2)3(3_)2(2)2(2) 21 5

Ё
11 046 4629 Торба Ратиб<д> Михайлович _____ +++-++ ++д+++++ 2(2)3(3)2(2)2(2) 21 5

….Е __ 046 4629 Фоменко Назар Витальевич ++++++++++++ і 2@3_(3)2(2)2(2) 21 5

13 046 4629
_ Хулиа__ _ _ Сергей ' Владимирович ++—+++++++++ 29Ш3)2;2)2(2) _

20 5 _1

‚161, 049 „$629 ЦЫГЗЧКЗЕ.‚__ Иван \ Романович, „ Ц№ЁЁ…_ШЁЁЩЗ@ ___ __ _ ‚12_______5___

	Документы к Форме 1.pdf
	приложение к форме 1.pdf